1© Kaimann GmbH | Sous réserve des modifications sans préavis | www.kaimann.com
Kaisound est un matériau isolant flexible, ses composants à l’origine à cellulaires fermés sont modifiés par un processus de
fabrication distinct et sont transformés en cellules ouvertes. Le réseau qui en résulte, a une structure extrêmement polyvalente
avec des propriétés physiques uniques. Les différentes dimensions des pores absorbent les fréquences problématiques que
l’on trouve dans l’acoustique des bâtiments. Grâce à une absorption et des propriétés viscoélastiques élevées, d’excellents
résultats sont obtenus en isolation et en amortissement phonique.
Kaisound est en grande partie fabriqué à partir de matériaux recyclés, ce qui réduit le gaspillage de ressources précieuses.
 Système acoustique pour la réfrigération / la climatisation / les systèmes de ventilation

mm
Plaques
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Platen · zelfklevend
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Type Réf. Article
Pcs. /
carton
m²/
carton Type Artikelnr.
Stuk /
Doos
m²/
Doos
6 KS240-06-PL-M 4010596 * 16 16 KS240-06-PL-SK-M 4010608 * 16 16
10 KS240-10-PL-M 4010597 * 10 10 KS240-10-PL-SK-M 4010609 * 10 10
15 KS240-15-PL-M 4010598 * 6 6 KS240-15-PL-SK-M 4010610 * 6 6
20 KS240-20-PL-M 4010599 * 5 5 KS240-20-PL-SK-M 4010611 * 5 5
25 KS240-25-PL-M 4010600 * 4 4 KS240-25-PL-SK-M 4010612 * 4 4
50 KS240-50-PL-M 4010601 * 2 2 KS240-50-PL-SK-M 4010613 * 2 2
* Produit non stocké, délai de livraison sur demande.
4
L’acoustique sous sa forme la plus flexible
© Kaimann GmbH | Sous réserve des modifications sans préavis | www.kaimann.com

mm
Plaques
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Platen · zelfklevend
1,20 x 0,84 m (= 1,00 m²)
Type Réf. Article
Pcs. /
carton
m²/
carton Type Artikelnr.
Stuk /
Doos
m²/
Doos
6 KS140-06-PL-M 4010584 * 16 16 KS140-06-PL-SK-M 4010620 * 16 16
10 KS140-10-PL-M 4010585 * 10 10 KS140-10-PL-SK-M 4010375 * 10 10
15 KS140-15-PL-M 4010586 * 6 6 KS140-15-PL-SK-M 4010621 * 6 6
20 KS140-20-PL-M 4010587 * 5 5 KS140-20-PL-SK-M 4010376 * 5 5
25 KS140-25-PL-M 4010588 * 4 4 KS140-25-PL-SK-M 4010622 * 4 4
50 KS140-50-PL-M 4010589 * 2 2 KS140-50-PL-SK-M 4010623 * 2 2
* Produit non stocké, délai de livraison sur demande.
6
L’acoustique sous sa forme la plus flexible
© Kaimann GmbH | Sous réserve des modifications sans préavis | www.kaimann.com